



Gdańsk, dnia 28 maja 2024 r.

nr sprawy: D10.251.46.C.2024

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowych do zabiegów endoskopowych, staplerów, nici chirurgicznych i hemostatyków.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 3

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 2

Dot. części nr 3

Pytanie 1

Biorąc pod uwagę zapis SIWZ w pozycjach 1-5 części 3, czy zamawiający wymaga, aby wymienione materiały hemostatyczne poza czasem hemostazy 2-8 min oraz czasem wchłaniania max 14 dni posiadały również właściwości o działaniu bakteriobójczym i mający zastosowanie w profilaktyce zakażenia pola operowanego - udokumentowane jako dowód: prospektywnym, randomizowanym badaniem klinicznym in vivo z udziałem ludzi i zastosowaniem grupy kontrolnej oraz działanie bakteriobójcze udokumentowane badaniem przedklinicznymi in vitro, które dostarczone jako dowód - poprzez niskie pH 2,5-3,5 w kontakcie z krwią po 24 h- eliminują na poziomie 99,9% szczepy bakterii: MRSA, MRSE, PRSP, VRE, Pseudomonas aeruginosa? A także udokumentowaną analizą retrospektywną redukcja kosztów w postaci 14%-16% krótszej długości pobytu pacjenta w szpitalu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

Zestaw 3

Dot. części nr 1

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie złożenia oferty w części numer 1 punkt 26 na balon do rozszerzania dróg żółciowych o poniższej charakterystyce: Balon do rozszerzania dróg żółciowych wysokociśnieniowy, dł. balonu 2cm, 4cm. Wszystkie pozostałe wymagania oferowanego zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2



W pozycji numer 16 tej samej części Zamawiający wyspecyfikował 2 sztuki szczoteczek cytologicznych, najmniejsze opakowanie handlowe to 10 sztuk, zwracamy się do Zamawiającego o uwzględnienie tej informacji. Opakowanie handlowe jest niepodzielne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia ilość sztuk, zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 3

Informujemy Zamawiającego, iż w parametrach wymaganych dotyczących pozycji numer 28, 29, 30, 31, 32, 34 doszło do omyłki pisarskiej i skopiowania opisów niedotyczących wyszczególnionego narzędzia. Zwracamy się z prośbą o weryfikację.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść formularza asortymentowo-cenowego we wskazanych pozycjach.

Zamawiający doprecyzowuje również nazwę kolumny w części nr 3 odnośnie ceny brutto zmieniając jej nazwę na „Cena brutto za 1 opakowanie (dot. poz. 1-5) / sztukę (dot. poz.6)”. Zmiana ta została wprowadzona do dołączonego do pisma załącznika 2 do SWZ- Formularz asortymentowo-cenowy_3.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia formularz asortymentowo-cenowy, zgodnie z dołączonym do pisma załącznikiem.

Zamawiający zmienia także termin składania i otwarcia ofert na dzień **05 czerwca 2024**, zaś treść SWZ otrzymuje brzmienie:

- § XV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT

Termin składania ofert upływa dnia 05 czerwca 2024 r. o godz. 10.00

- § XIV. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 04 lipca 2024. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska- St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych